

Stavební rozpočet

Název stavby:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	Doba výstavby:	6 dní	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby:	Doplnění zařizovacích předmětů vnitřního sanitárního vybavení objektu č.13	Začátek výstavby:	22.04.2024	Projektant:	Dle požadavků objednatele
Lokalita:	Ústavní ulice, 334 41 dobřany	Konec výstavby:	27.04.2024	Zhotovitel:	ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml.
JKSO:	8011312	Datum zpracování:	14.04.2024	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		725	Zařizovací předměty				20 298,80		0,001
1		725219201R00	Montáž zařizovacích předmětů vnitřního sanitárního vybavení včetně osazení doplňujících systémových armatur / výtokové baterie, zápachové uzávěry /	komp	1,000	20 298,80	20 298,80	0,001	0,001
		90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				62 000,00		0,000
2		900 R01	Hodinová zúčtovací sazba tarifní třídy dle odbornosti prováděné stavební profese - kvalifikovaný stavební dělník / zedník /	h	100,000	620,00	62 000,00	0,000	0,000
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				12 375,20		0,128
3		954312201R00	Obklad portubí dvoustranný o krycí šířce do 300 / 300mm, sádrokartonovou deskou na nosnou ocelovou konstrukci, 1x opláštěnou deskou GKB tloušťky 12.50	m	10,000	1 091,20	10 912,00	0,013	0,126
4		342668111R00	Výplň stykové spáry sádrokartonové konstrukce na tuto navazující o jiném materiálovém složení trvale pružným tmelem	m	20,000	73,16	1 463,20	0,000	0,002
		M23	Montáže potrubí				73 941,20		0,000
5		230180001R00	Montáž vnitřních vodovodních rozvodů včetně demontáží stávajícího potrubí, vysekání drážek a prostupů	komp	1,000	42 544,40	42 544,40	0,000	0,000
6		230070233R00	Montáž doplňujících systémových armatur vnitřních vodovodních rozvodů / kulové kohouty, rohové ventily aj. /	komp	1,000	15 761,64	15 761,60	0,000	0,000
7		230180029R00	Montáž vnitřních kanalizačních rozvodů včetně demontáží stávajícího potrubí, vysekání drážek a prostupů	komp	1,000	15 635,16	15 635,20	0,000	0,000
			Ostatní materiál				49 479,10		0,281
8		28614323.A	Dodání vnitřních vodovodních rozvodů	komp	1,000	21 903,36	21 903,40	0,000	0,000
9		55113404.A	Dodání doplňujících systémových armatur vnitřních vodovodních rozvodů / kulové kohouty, rohové ventily aj. /	komp	1,000	7 261,44	7 261,40	0,000	0,000
10		28611151.A	Dodání vnitřních kanalizačních rozvodů	komp	1,000	7 192,00	7 192,00	0,003	0,003
11		64214330	Dodání zařizovacích předmětů vnitřního sanitárního vybavení včetně osazení doplňujících systémových armatur / výtokové baterie, zápachové uzávěry /	komp	1,000	11 098,00	11 098,00	0,013	0,013
12		58556532	Omitka jádrová BAUMIT Manu 2 pro ruční omítání v interiéru i exteriéru s velikostí zrna 2.0 mm, 40 kg / balení	bal	3,000	287,68	863,00	0,040	0,120
13		585556675	Omitka štuková BAUMIT PerlaInterior pro ruční omítání v interiéru s velikostí zrna 0.6 mm, 25 kg / balení	bal	1,000	238,70	238,70	0,025	0,025
14		58556678784	Beton potěrový konstrukční BAUMIT B 30 pro ruční zpracování v interiéru i exteriéru s velikostí zrna 4.0 mm, 40 kg / balení	bal	3,000	307,52	922,60	0,040	0,120

Celkové náklady: **218 094,00 Kč**

Poznámka:

Cenová nabídka byla oceněna na základě prohlídky budoucího stavebního díla, kde nebylo možno, vzhledem k provozu se zvýšenými bezpečnostními opatřeními, provést zjištění možných skrytých rozvodů a konstrukcí.

Konečné vyúčtování bude provedeno na základě skutečně provedených prací a osazených stavebních prvků.

Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Psychiatrická nemocnice v Dobřanech**
 Druh stavby: Doplnění zařizovacích předmětů vnitřního sanitárního vybavení objektu č.13
 Lokalita: Ústavní ulice, 334 41 dobřany
 Začátek výstavby: 22.04.2024
 JKSO: 8011312
 Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech IČ/DIČ: 00669792/CZ00669792
 Projektant: Dle požadavků objednatele IČ/DIČ: 00669792/CZ00669792
 Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml. IČ/DIČ: 74887360/CZ8807102304
 Konec výstavby: 27.04.2024 Položek: 14
 Zpracoval: XXXXXXXXXX Datum: 14.04.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplněkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
HSV	Dodávky	3 322,95	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž	71 052,25	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00	
	Montáž	20 298,80	Mimostav.přesun	10 000,00	Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00	
	Montáž	73 941,20		0,00	NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál		49 479,10		0,00			
Přesun hmot a sutí		-0,30		0,00			
ZRN Celkem		218 094,00	DN Celkem	10 000,00	NUS Celkem	0,00	
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00	
Základ 0%	228 094,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	228 094,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	228 094,00

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	XXXXXXXXXX

Poznámka: ' Cěnová nabídka byla oceněna na základě prohlídky budoucího stavebního díla, kde nebylo možno, vzhledem k provozu se zvýšenými bezpečnostními opatřeními, provést zjištění možných skrytých rozvodů a konstrukcí. Konečné vyúčtování bude provedeno na základě skutečně provedených prací a osazených stavebních prvků.'